P 2 38 ₺ 67,73 %18 ₺ 135,47

BMS BMS 187 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS 187 2 38 ₺ 48,48 %18 ₺ 96,97

INA 530006310 TRİGER SET INA-53000631
0 5 0 ₺ 360,00 %18 ₺ 1.800,00

TOPLAM 44 ₺ 2.897,12

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.897,12

%18 KDV ₺ 521,48

GENEL TOPLAM ₺ 3.418,60

YALNIZ: ÜÇ BIN DÖRT YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr